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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA/SP 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 
A Prefeitura Municipal de Guariba, estado de São Paulo, através do seu Prefeito 
Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de classificação 
final do Concurso Público nº 001/2023 para os cargos de Oficial de Manutenção 
(Carpinteiro), Oficial de Manutenção (Eletricista) e Oficial de Manutenção 
(Encanador).  
 

 
 

Guariba, 09 de agosto de 2023.  
 
 
 

Celso Antônio Romano  
Prefeito Municipal  
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LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL) 

 

 

 

Cargo Oficial de Manutenção (Carpinteiro) 

 
Coloc. Nº Inscrição   Nome 

 
 

RG 

 
 

Nasc. 

 
 

Objetiva 

 
 

Títulos 

 
 

Prática 

 
 

Nota final 

 

1º 0475914 CLAILTON TEODORO DE OLIVEIRA 

 

305568565 

 

02/11/1977 

 

70,000 

 

0,000 

 

90,000 

 

160,000 

2º 0474967 FRANCISCO MARAFIOTTI JUNIOR 175543550 25/12/1965 70,000 0,000 71,000 141,000 

3º 0474832 RAFAEL HENRIQUE PENTEADO 
SCHIMIDT 

479260862 14/08/1991 50,000 0,000 85,000 135,000 

4º 0471017 JULIO BETIOLI NETO 325132205 13/04/1981 53,333 0,000 45,000 98,333 

Qtd. Candidatos: 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  

 



LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL) 

 

 

Cargo Oficial de Manutenção (Eletricista) 
 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. Objetiva Títulos Prática Nota final 
 

 

 

1º 0475716 JOÃO GUILHERME JANUÁRIO 460635682 31/03/1989 50,000 0,000 100,000 150,000 

Qtd. Candidatos: 1 



LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL) 

 

 

 

Cargo Oficial de Manutenção (Encanador) 

 
Coloc. Nº Inscrição   Nome 

 
 

RG 

 
 

Nasc. 

 
 

Objetiva 

 
 

Títulos 

 
 

Prática 

 
 

Nota final 

 

1º 0475877 AGUINALDO LAURINDO DA SILVA 

 

17976743 

 

02/08/1969 

 

73,333 

 

0,000 

 

100,000 

 

173,333 

2º 0474949 NILTON CEZAR DE OLIVEIRA PIRES 232145593 27/04/1971 63,333 0,000 70,000 133,333 

3º 0474535 ANDERSON HENRIQUE DOS SANTOS 45417049X 26/01/1988 66,667 0,000 50,000 116,667 

4º 0470990 CARLOS HENRIQUE PORTO DOS 572387969 31/01/2002 63,333 0,000 50,000 113,333 

5º 0471375 DENIS MATHEUS DE ANGELIS 335669074 06/11/1979 50,000 0,000 30,000 80,000 

6º 0476008 VALDECI BARROSO DOS SANTOS 535864899 03/07/1998 50,000 0,000 30,000 80,000 

Qtd. Candidatos: 6 
      

 


